
Dz09.0021.9.2015 

 

 

Uchwała Nr IX / 66 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 12.05.2015r.  

 
w sprawie: dzierżawy części działek nr 216/7, 215/1, 222/8, 221/10 oraz działek nr 221/4, 

222/10 obręb 30 j.e. Podgórze w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Skarbu Miasta znak: GS-06.MK.72243-3-1808/06 z dnia 20.04.2015 r. Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki 

– Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie dzierżawę części działek nr 216/7, 215/1, 222/8, 221/10 oraz 

działek nr 221/4, 222/10 obręb 30 j.e. Podgórze w Krakowie, w celu ich zagospodarowania 

(utwardzenia powierzchni działek żwirem) i użytkowania jako miejsca postojowe dla 

samochodów wraz z dojazdem oraz zieleńcem.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


